[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.04.2020 г. № 57
Об утверждении Административного регламента                                                                          по предоставлению муниципальной услуги по                                                                                     Предоставлению. сведений об объектах учета,
содержащихся в реестре муниципального имущества
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению. сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Ю.И. Кучерявенко

С текстом административного регламента можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» http://kotelskoe-adm.ru/